
ZARZĄDZENIE NR 0050.038.2022 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na wybór realizatora kontynuacji na 
lata 2022-2024 programu polityki zdrowotnej pn. „Program Polityki Zdrowotnej Gminy 
Miasta Marki na lata 2019–2021 w przedmiocie działań edukacyjnych dla przyszłych 

rodziców zamieszkujących Gminę Miasto Marki” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), w związku z art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1285, 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 2105, 2120, 2232 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 64, 
91 i 526), art. 114 ust. 1 pkt 1 ustawyz dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 711, 1773 i 2120) oraz uchwałą nr XL/487/2021 Rady Miasta Marki 
z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie kontynuacji realizacji na lata 2022-2024 programu 
polityki zdrowotnej w zakresie działań edukacyjnych dla przyszłych rodziców 
zamieszkujących Gminę Miasto Marki na lata 2019 - 2021 (Dz. Urz. Woj. Maz., poz. 10491) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wynik otwartego konkursu ofert na kontynuację realizacji na lata 2022-
2024 programu polityki zdrowotnej pn. „Program Polityki Zdrowotnej Gminy Miasta Marki na 
lata 2019–2021 w przedmiocie działań edukacyjnych dla przyszłych rodziców 
zamieszkujących Gminę Miasto Marki”, ogłoszonego Zarządzeniem nr 0050.020.2022 
Burmistrza Miasta Marki z dnia 2 lutego 2022 r. 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Marki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Zdrowia 
i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62BA3297-3C93-43C2-BABD-5EE94751A2F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.038.2022 

 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Ogłoszenie o wynikach konkursu ofert na wybór realizatora kontynuacji na lata 2022-
2024 programu polityki zdrowotnej pn. „Program Polityki Zdrowotnej Gminy Miasta 

Marki na lata 2019–2021 w przedmiocie działań edukacyjnych dla przyszłych rodziców 
zamieszkujących Gminę Miasto Marki” Burmistrz Miasta Marki ogłasza wyniki 

otwartego konkursu ofert na realizację kontynuacji na lata 2022-2024 programu 
polityki zdrowotnej pn. „Program Polityki Zdrowotnej Gminy Miasta Marki na lata 

2019–2021 w przedmiocie działań edukacyjnych dla przyszłych rodziców 
zamieszkujących Gminę Miasto Marki” Na realizację zadania w terminie wpłynęła 

jedna oferta: 

Lp. Nazwa Oferenta Adres Oferenta 
1 Fundacja Zielone Pojęcie ul. Sienna 89 lok. 54, 00-815 Warszawa 

Komisja konkursowa do wyboru ofert jednogłośnie stwierdziła, że oferta spełnia warunki 
formalne i przystąpiła do oceny merytorycznej złożonej oferty. Po wnikliwej analizie 
złożonej oferty Komisja uznała, że powierzy realizację kontynuacji na lata 2022-2024 
programu polityki zdrowotnej pn. „Program Polityki Zdrowotnej Gminy Miasta Marki na lata 
2019–2021 w przedmiocie działań edukacyjnych dla przyszłych rodziców 
zamieszkujących Gminę Miasto Marki” podmiotowi: 

Lp Nazwa Oferenta Adres Oferenta Kwota przeznaczona na 
realizację dwóch cykli 
rocznie 

1 Fundacja Zielone 
Pojęcie 

ul. Sienna 89 lok. 54, 00-815 
Warszawa 

do 29 800,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62BA3297-3C93-43C2-BABD-5EE94751A2F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Ogłoszenie owynikach konkursu ofert na wybór realizatora kontynuacji na lata 2022-2024 programu polityki zdrowotnej pn. „Program Polityki Zdrowotnej Gminy Miasta Marki na lata 2019–2021 wprzedmiocie działań edukacyjnych dla przyszłych rodziców zamieszkujących Gminę Miasto Marki” Burmistrz Miasta Marki ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację kontynuacji na lata 2022-2024 programu polityki zdrowotnej pn. „Program Polityki Zdrowotnej Gminy Miasta Marki na lata 2019–2021 wprzedmiocie działań edukacyjnych dla przyszłych rodziców zamieszkujących Gminę Miasto Marki” Na realizację zadania wterminie wpłynęła jedna oferta:

		2022-03-09T15:09:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




